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ACTA No. 1 

ACTA DEL TRIBUNAL PARA LA SELECCiÓN DE UNA VACANTE DE OFICIAL 
FIJO EN LA EMBAJADA DE ESPAÑA EN NICARAGUA 2024 

LISTA DE ADMITIDOS Y EXCLUíDOS PROVISIONALMENTE 

Adjunta se publica la lista total de 42 candidaturas presentadas, 26 admitidos 
y 16 excluidos provisionalmente, por no aportar toda la documentación requerida. 

Los participantes excluidos provisionalmente podrán presentar en esta 
Embajada, si lo desean, aquellos documentos necesarios para subsanar el defecto 
que haya motivado su exclusión en el plazo de 5 días hábiles a partir del día 
siguiente de esta publicación. 

", e: 

Managua, 10 de octubre de 2024. 

_---"-'c· 

María Dolores Casanova Palmero 
Secretarié?' .' 
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LISTA PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS EN LA CONVOCATORIA PARA PERSONAL LABORAL FIJO EN LA EMBAJADA DE ESPAfilA EN 
NICARAGUA CON LA CATEGORíA DE OFICIAL 

Nombres y apellidos 

Vivas Pérez María José 

Zeledón González Tania Yahoska 

Abushtayeh Casaya Johanna Vanessa 

Argeñal Palacios Octavio Alexander 

Brenes Trejos María Alejandra 

Calero Silva Holman Mackdiel 

Cerda Ampié Zeneida Salvadora 

Chavarría Fischer Lorena Esther 

Cruz Saballos Francisco Javier 

Fernández Cuarezma Yessenia Patricia 

Fuentes Fernández Anielka Samantha 

Gadea Flores Mayra 

García Inestroza José de la Cruz 

Guido Osorio Julio César 

Hernández Vado Jahaira de los Ángeles 

Madrigal Olivas Luis Ariel 

Martínez Gómez Cristhiam Andrés 

Mondragón Ortega Karen 

Orozco Obando María José 

Ortega Munguía Claudia María 

Pérez Aguirre Luis Rafel 

Ramos Ruiz Martha Carolina 

Rivera Ramírez Cristobal José 

Sánchez Sequeira Loyda Vanessa 

Talavera Villega Samuel Aarón 

Torrez Flores María Jasari 

No. de Identificación 

401-280502-1002V 

00l-020791-0038P 

00l-250870-0031C 

00l-240693-0037T 

401-120190-0002U 

281-050198-00028 

409-251281-0001G 

161-201284-0001R 

001-020171-0056D 

001-191081-0047K 

001-090994-0003 N 

001-091086-0026N 

001-281079-0084F 

401-041186-0008V 

043-141074-0000R 

611-080494-0002L 

001-080988-0041K 

616-181180-0001Q 

001-060894-0035 K 

C03196127 

001-050702-1003D 

001-200881-0046X 

001-011101-1011K 

001-130693-0016W 

001-111191-0026W 

Managua, 10 de octubre de 2024 



~ EMBAlADA 
DE ESPAÑAtf EN NICARAGUA 

Si 

LISTA PROVISIONAL DE PARTICIPANTES EXCLUIDOS EN LA CONVOCATORIA PARA PERSONAL LABORAL FIJO EN LA EMBAJADA DE ESPAÑA EN NICARAGUA 

CON LA CATEGORíA DE OFICIAL 

Apellidos y nombres 

Aznar Soza EIí Joaquín 

Benavides Flores Sergio José 

Blandón Ruiz Selvin Jerson 

Castillo Rivas Fabio Alberto 
Diaz Zúniga Eligio René 

García Haldón Alfonso 

Gómez Alvarado Lucy Vazel 

Huete Trujillo Ada Luz 

Jirón Pineda Danelia del Carmen 

Mejía Lanza William Armando 

Mendoza Reyes Eliza Valeska 

Narváez López Erick Josué 
Robles Oviedo Pablo Horacio 

Solano Martínez Martha Alejandra 

Solís Baltodano María José 

Toledo Ordoñez Ena Fabiola 

Managua, 10 de octubre de 2024 

No. de Identificación Observaciones 

73011929Q No presenta cédula nicaragüense 
001-200794-0052C No presenta cédula de identificación 

445-221078-0000D Falta firma en Anexo 111 
001-090975-0018N No presenta diploma de bachiller o equivalente 

281-011283-0003U No presenta diploma de bachiller o equivalente 

Falta firma en Anexo 111, no presenta 

28784119X diploma de bachiller o equivalente ni 

cédula nicaragüense 
001-080677-0002H No presenta diploma de bachiller o equivalente 

616-290596-0002P No presenta diploma de bachiller o equivalente 

241-100275-0019P Falta firma en Anexo 111 
001-261085-0010N No presenta diploma de bachiller o equivalente 

001-201278-0060F Falta firma en Anexo 111 

001-250892-0075F No presenta diploma de bachiller o equivalente 
001-270284-0014X No presenta curricúlum vita 

001-271282-0051P Falta firma en Anexo 111 
No presenta diploma de bachiller o equivalente 

No presenta diploma de bachiller o equivalente 




